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Assortimenti chiavi doppie a
cricchetto

25

Nr. art 96411302
GTIN 4018754081134
Modello 25/4

STAHLWILLE()®
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Designazione. Assortimento chiavi a cricchetto a doppio anello 25/4 9x10-17x19 4 pzc.

Descrizione. « borsa portautensili avvolgibile con chiusura in velcro realizzata in tessuto
estremamente resistente

Caratteristiche del prodotto.

Tutto al suo posto.

Il set puod essere riposto negli scomparti di un pratico astuccio avvolgibile. Questo lo
rende comodo e abbastanza compatto da poter essere trasportato ovunque. Gli inserti
trasparenti in rete offrono una rapida panoramica del contenuto del set.

Disegno tecnico.

4
T

Attributi tecnici. Dati logistici.

Numero di strumenti 4 pzc. Profondita mm (IFS) 210
Gamma 9x10-17x19 Larghezza mm (IFS) 70
Nr. modello 25/4 Altezza mm (IFS) 32



Elenco delle parti.

41131719
Chiave a cricchetto a
doppio anello

Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Paese di origine AWR
Regione di origine
RAEE/Legge sull'elettricita
N. tariffa doganale
Standard di imballaggio

Peso [mm]
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Chiave a cricchetto a
doppio anello

41131213
Chiave a cricchetto a
doppio anello
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290

90

53

1.3833dm3
96411302

0,658

0,000

0,003
4018754081134
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82041100

1

556 g

41130910
Chiave a cricchetto a
doppio anello

Varianti.
N° Art. Nr. modello (ERP)  Designazione GTIN
Assortimento chiavi a cricchetto a
96411302 25/4 doppio anello 25/4 9x10-17x19 4 pzc. 4018754081134
96411301 25/7 Assortimento chiavi a cricchetto a 4018754081127

Codice GTIN.

4101 1134

8754708

doppio anello 25/7 7x8-17x19 7 pzc.
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